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ANEXO Tt¢

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

!
%%
3
Classificacao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado %
10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( é\
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1 04/01/2016 29/12/2016 10.303.0103.2127.0000 | LABORATORIO FARMACEUTICC 3.152,86 %_
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 121 01/02/2016 31/10/2016 10.302.0102.2125.0000 | JOSIANE SANTOS DE FRANCA L 16,80 ;g
Recursos Ordindrios — (No vincu | 295 10/03/2016 16/08/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS L' 823,90 g
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 300 10/03/2016 19/09/2016 10.301.0101.2112.0000 | J A DE ARAUJO MANUTENCAO 20.796,30 Q
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 294 10/03/2016 20/04/2016 10.301.0101.2114.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS L' 10.070,76 ‘%1
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 291 10/03/2016 20/04/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS L' 42.267,21 §
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 300 10/03/2016 02/05/2017 10.301.0101.2112.0000 | J A DE ARAUJO MANUTENCAO 10.185,00%
Recursos Ordindrios — (No vincu | 323 01/04/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | JOSENEIDE DOS SANTOS PEREI 50,40 %
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 322 01/04/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | SENALDO LIMA DE ANDRADE 218,40 5
Recursos Ordindrios — (No vincu | 592 30/06/2016 21/12/2017 10.302.0102.1068.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 25.286,41%
~ [w]
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 646 11/07/2016 02/05/2017 10.301.0101.2112.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO 2.400,00'8
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 935 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE EDSON DA SILVA 200,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 931 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE FRANCINALDO GOUVEIA ] 200,00 8
Recursos Ordindrios — (No vincu | 923 01/11/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | SEVERINA MARIA SILVA DE OL) 369,60 g
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 940 01/11/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | EDNALDO EMIDIO DA SILVA 134,40 g%‘
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1000 12/12/2016 12/12/2016 10.301.0101.2112.0000 | M. S. AMORIM CONSTRUCAO -1 135,00 %
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1002 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0102.2108.0000 | PETRO MOTORES LTDA ME 260,00 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios 78.695,63 37.871,41
Subtotal da Funcao 10 - Satide 78.695,63 37.871,41
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> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2017 % 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

= >

i

) Classificagdo Valor pago R$ 2 §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?; g

programadtica Processado Nao Processado % g

12 - Educagdo g %

PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(% %

Recursos Préprios é\ é
o

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 671 25/06/2012 06/01/2017 12.361.0021.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD. 226.170,21%‘ @

Y]

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 618 20/06/2014 11/04/2017 12.361.0120.1019.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVIC 90.457,079 8

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 97 04/01/2016 31/10/2016 12.361.0120.2166.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO( 8.175,00 g jZ>

P

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 60 04/01/2016 11/02/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 9.289,11 Q 8
=3

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 99 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0091.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 1.253,26 < %
o

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 58 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 610,76 8_ g

[N (7]

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 64 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 1.029,16 % 8

(]

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 57 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0091.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 6.752,14 % g

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 367 30/03/2016 08/02/2017 12.361.0120.1019.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES F 36.374,60§ 5

O

Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 525 01/06/2016 30/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 601,06 ﬁ 2
~ [w]

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 787 01/09/2016 30/12/2016 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 15.607,38 '8 E
- e}

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 839 01/11/2016 30/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-F! 432,02 g %

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 956 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 270,74 3 %

. K|m

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 955 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 757,01 (_ﬂh %

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 935 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 11.701,16 g&% E
. ai

Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 952 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 1.734,53 g;; §

[N

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 954 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 1.734,53 % by}

2z

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 950 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 15.163,28 'ZE

Q

Subtotal do Recursos Préprios 75.111,14 353.001,88 (O

i

Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 75.111,14 353.001,88 I';PI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

é

=]

=

i Classificacao Valor pago R$ &

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado %

04 - Administra¢do g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C _(%
Recursos Préprios é\
o

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 6 04/01/2016 30/12/2016 04.122.0021.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 3.382,50 %
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 262 08/02/2016 19/09/2016 04.122.0056.2064.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS LT 18.985,50 9
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 260 08/02/2016 19/09/2016 04.122.0021.2053.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS LT 12.313,60 g
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 487 02/05/2016 30/12/2016 04.122.0056.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D/ 432,30 Q

O

Subtotal do Recursos Préprios 35.113,90 0,00%

Subtotal da Funcao 04 - Administracio 35.113,90 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

/dde/1q|n0bBdadya1e//sdi we assa:

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE
Recursos Proprios S
Recursos Ordindrios — (No vincu | 5 04/01/2016 30/12/2016 08.272.0092.2193.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 1.388,92 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 4 04/01/2016 30/12/2016 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 10.585,80 ;g
Recursos Ordindrios — (No vincu | 541 10/10/2016 30/12/2016 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 3.244,95 g
Subtotal do Recursos Proprios 15.219,67 0,00§
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C g
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 9 04/01/2016 30/12/2016 08.244.0004.2183.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 756,20
Subtotal do Recursos Proprios 756,20 0,00:
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 15.975,87 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

é
g
=
i Classificacao Valor pago R$ &
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado %
09 - Previdéncia Social g
CORTESPREV- PLANO FINANCE _(%
Recursos Préprios g
o
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 5 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2187.0000 | FOLHA CORTESPREV EFETIVO 4.079,00 %
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 4 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA INATIVOS CAMARA 3.579,68 9
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATI 209.683,27 g
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 2 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENS] 24.677,49 Q
=3
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 3 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - BENE 24.905,37 g
o
Subtotal do Recursos Proprios 266.924,81 0,00§_
|
)
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( g
Recursos Préprios )
&
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 45 04/01/2016 30/12/2016 09.271.0091.2233.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D/ 9.058,04 %
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 46 04/01/2016 30/12/2016 09.272.0021.2232.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( 273,55 g’
Subtotal do Recursos Préprios 9.331,59 0,00§
J}
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 276.256,40 0,00.8
&
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C
Recursos Préprios (<}
o
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 670 25/06/2012 25/06/2012 17.512.0021.1040.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD. 617.206,10 g_‘
)
Subtotal do Recursos Proprios 617.206,10 0,008
Subtotal da Funcio 17 - Saneamento 617.206,10 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 444 28/03/2014 15/08/2017 27.812.0270.1054.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 443 28/03/2014 15/02/2017 27.812.0270.1054.0000 | PEDROZA VASCONCELOS EMPE
Subtotal do Recursos Préprios 0,00
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 0,00
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2017 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= >
i
) Classificagdo Valor pago R$ 2 §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D; g
programadtica Processado Nao Processado % g
28 - Encargos Especiais g %
CAMARA MUNICIPAL DE CORT _(% %
L. O
Recursos Préprios ?;_ 6
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 8 25/01/2012 25/01/2012 28.031.0010.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ g_‘ A
Y]
)
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,008 5
wl=>
%— >
PREFEITURA MUNICIPAL DE CC 2 5
P SO
Recursos Préprios o =
810
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 817 10/10/2016 20/01/2017 28.846.0000.2062.0000 | ANDRE ARRAIS DE LAVOR NAV 10.306,768. g
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 876 01/12/2016 30/12/2016 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 9.335,64 § g
Subtotal do Recursos Préprios 9.335,64 10.306,76% 8
¥
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 9.335,64 10.306,765 g
g m
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES @ =
X 1.107.694,68 490.426,98 o [—
PAGOS NO EXERCICIO § ;§>
py)
o)
©
en
g3
29
Cortés % .
quarta-feira, 28 de marco de 2018 ®Z
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR ,:E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

!

%%

3

Classificagdo Valor Cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado %

10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( é\
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1 04/01/2016 29/12/2016 10.303.0103.2127.0000 | LABORATORIO FARMACEUTICC %_
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 121 01/02/2016 31/10/2016 10.302.0102.2125.0000 | JOSIANE SANTOS DE FRANCA L ;g
Recursos Ordindrios — (No vincu | 295 10/03/2016 16/08/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS L' g
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 300 10/03/2016 19/09/2016 10.301.0101.2112.0000 | J A DE ARAUJO MANUTENCAO 8
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 294 10/03/2016 20/04/2016 10.301.0101.2114.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS L' ‘%1
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 291 10/03/2016 20/04/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS L' §
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 300 10/03/2016 02/05/2017 10.301.0101.2112.0000 | J A DE ARAUJO MANUTENCAO %
Recursos Ordindrios — (No vincu | 323 01/04/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | JOSENEIDE DOS SANTOS PEREI %
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 322 01/04/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | SENALDO LIMA DE ANDRADE 5
Recursos Ordindrios — (No vincu | 592 30/06/2016 21/12/2017 10.302.0102.1068.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE %
~ [w]

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 646 11/07/2016 02/05/2017 10.301.0101.2112.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO '8
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 935 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE EDSON DA SILVA g
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 931 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE FRANCINALDO GOUVEIA 1 .&
Recursos Ordindrios — (No vincu | 923 01/11/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | SEVERINA MARIA SILVA DE OL) —,§~
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 940 01/11/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | EDNALDO EMIDIO DA SILVA g%
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1000 12/12/2016 12/12/2016 10.301.0101.2112.0000 | M. S. AMORIM CONSTRUCAO -1 %
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1002 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0102.2108.0000 | PETRO MOTORES LTDA ME %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios 0,00 0,00

Subtotal da Funcao 10 - Satide 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %
=I>

76

Classificagdo Valor Cancelado R$ ? §'

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?; 9
programadtica Processado Nao Processado % %

12 - Educagdo g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C _(% %
o ba

Recursos Préprios 2 5
Recursos Ordindrios — (No vincu | 671 25/06/2012 06/01/2017 12.361.0021.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD. g A
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 618 20/06/2014 11/04/2017 12.361.0120.1019.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVIC ;g é
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 97 04/01/2016 31/10/2016 12.361.0120.2166.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO( g ;i
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 60 04/01/2016 11/02/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% Q 8
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 99 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0091.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ ‘%1 %
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 58 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( g %
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 64 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% % 8
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 57 04/01/2016 30/12/2016 12.361.0091.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ g (é
Recursos Ordindrios — (N4o vincu | 367 30/03/2016 08/02/2017 12.361.0120.1019.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUC()ES E = 5
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 525 01/06/2016 30/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ % —2
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 787 01/09/2016 30/12/2016 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( § E
Recursos Ordindrios — (No vincu | 839 01/11/2016 30/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-F! g %
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 956 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( .& %
Recursos Ordindrios — (No vincu | 955 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( g g
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 935 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% g%‘ E
Recursos Ordindrios — (No vincu | 952 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( % §
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 954 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( % g
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 950 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 'ZE
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 18_|

3

Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 0,00 0,00 I';PI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

é

=]

=

~ Classificagdo Valor Cancelado R$ %

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado %

04 - Administra¢do g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C _(%
Recursos Préprios é\
o

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 6 04/01/2016 30/12/2016 04.122.0021.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ %
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 262 08/02/2016 19/09/2016 04.122.0056.2064.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS LT 9
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 260 08/02/2016 19/09/2016 04.122.0021.2053.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS LT g
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 487 02/05/2016 30/12/2016 04.122.0056.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ 8

O

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,0%

Subtotal da Funcao 04 - Administracio 0,00 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

dde/iq{nob-ad agiaop//jsdny ‘Wo assa:

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE
Recursos Préprios 2
Recursos Ordindrios — (No vincu | 5 04/01/2016 30/12/2016 08.272.0092.2193.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D( %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 4 04/01/2016 30/12/2016 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ ;g
Recursos Ordindrios — (No vincu | 541 10/10/2016 30/12/2016 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢ g
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,0@
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(C g
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 9 04/01/2016 30/12/2016 08.244.0004.2183.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D¢
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,0
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 0,00 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

é
g
~ Classificagdo Valor Cancelado R$ %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado %
09 - Previdéncia Social g
CORTESPREV- PLANO FINANCE _(%
Recursos Préprios g
o
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 5 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2187.0000 | FOLHA CORTESPREV EFETIVO %
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 4 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA INATIVOS CAMARA 9
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1 04/01/2016 28/12/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATI g